
Latvijas Lauku tūrisma asociācija                                  Latvian Country Tourism Association

L A U K U   C E Ļ O T Ā J S 
 

Asociācijas biedru un citu interesentu kopsapulce
2011.gada 15.novembrī 

Viesnīca „Medzābaki”, Carnikavas novadā

Šoreiz aicinām visus lauku tūrisma interesentu pievienoties mūsu Asociācijas biedru sapulcei 
– šī būs atvērta visiem. Mērķis ir iepazīstināt  plašāku interesentu loku, ko mēs Asociācijā 
darām un vai šīs aktivitātes ir noderīgas arī citiem. Pievienojaties un dalieties savā pieredzē! 

9:30 Reģistrēšanās un rīta kafija

10:00 Asociācijas darbības pārskats 2010-2011, plānotais 2012.gadam.
Asnāte Ziemele, „Lauku ceļotājs”

10:30 Statistika, 2011. gada gada kopsavilkums, secinājumi.
Antra Damberga, „Lauku ceļotājs”

11:15 Saimnieku marketinga akcijas, kopēji veiktie piedāvājumi:
• Lauku ceļotāja un Statoil Latvija rīkotās akcijas „Apceļo Latviju” rezultāti;
• Lauku ceļotāja biedru priekšrocības, īpašie piedāvājumi;
• Saimnieku marketingu akcijas, pārskats par piedāvājumu portālos

Elīna Kalēja, „Lauku ceļotājs”

12:00 – 12:30 Kafijas pauze.

12:30 Lauku tūrisma mārketings sociālajos tīklos, sociālo tīklu attīstība Latvijā, tendences.
Liene Kupča, sociālo tīklu eksperte, PR speciāliste, CRM Target Baltic valdes locekli

13:30 Kā attīstīt veiksmīgu tūrismu piedāvājumu un piesaistīt tūristus kādā konkrētā Latvijas 
teritorijā? Solis pa solim: ar ko jārēķinās, ko sagaida tūrists, kā iesaistīt visas puses. Slīteres 
NP piemērs, mūsu pieredze. 
Asnāte Ziemele, „Lauku ceļotājs”

14:00 Diskusijas, jautājumi un atbildes.

14:30 – 15:30 Pusdienas.

Nokļūšana viesnīcā „Medzābaki”:  Viesnīca atrodas Lilastes ezera krastā, Rīgas – Tallinas 
šosejas 21 – ais kilometrs. Tel. 67147070, 67146061

Kalnciema iela 40, Rīga, LV-1046, Tālr.: 67617600, Fakss: 67830041
E-pasts: lauku@celotajs.lv, www.celotajs.lv

http://www.celotajs.lv/
mailto:lauku@celotajs.lv

	L A U K U   C E Ļ O T Ā J S 

